▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Pull
UAF
欢迎洽询 可对应，费用另计
UAF-AL
UAF-SG UAF-BL
UAF-BK
UAF-RD
Ａ
Lf
L1
L Ｍ
ｈ
Ｈ
●● 型号指定
UAF-20-100 -AL
◀1  ◀2
UAF-20-100- AL - P
◀1  ◀2  螺丝附带的
服务
使用螺丝附带的服务（费用另计）时，请在产品型号的末尾追加 -P 。
型号◀1  A L1 H h L Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带的服务
螺纹尺寸
UAF-20-100 20 100 49 36 113 10 M6 1000   84 M6×12
UAF-20-112 20 112 49 36 125 10 M6 1000   96 M6×12
UAF-20-117 20 117 49 36 130 10 M6 1000 100 M6×12
UAF-20-120 20 120 49 36 133 10 M6 1000 103 M6×12
UAF-20-128 20 128 51 38 141 10 M6 1000 106 M6×12
UAF-20-160 20 160 51 38 173 10 M6 1000 126 M6×12
UAF-20-180 20 180 51 38 193 10 M6 1000 139 M6×12
UAF-20-200 20 200 51 38 213 10 M6 1000 168 M6×12
UAF-20-235 20 235 51 38 248 10 M6 1000 200 M6×12
UAF-26-112 26 112 55 38 129 12 M8 1000 157 M8×12
UAF-26-117 26 117 55 38 134 12 M8 1000 166 M8×12
UAF-26-120 26 120 55 38 137 12 M8 1000 170 M8×12
UAF-26-125 26 125 55 38 142 12 M8 1000 176 M8×12
UAF-26-128 26 128 55 38 145 12 M8 1000 178 M8×12
UAF-26-160 26 160 57 40 177 12 M8 1000 209 M8×12
UAF-26-179 26 179 57 40 196 12 M8 1000 234 M8×12
UAF-26-192 26 192 57 40 209 12 M8 1000 242 M8×12
UAF-26-300 26 300 57 40 317 12 M8 1000 345 M8×12
UAF-26-400 26 400 57 40 417 12 M8 1000 440 M8×12
UAF-26-500 26 500 57 40 517 12 M8 1000 538 M8×12
单位：mm
＊1：　手用时的容许载荷。
●● 安装尺寸为100mm - 500mm，产品规格丰富。
●● 拉手的粗细分为20mm、26mm 2种。
●● 便于抓握、易于受力的形状。
●● 表面处理分为５种。可根据型号的末尾符号进行选择。
末尾符号◀2  表面处理
AL 阳极氧化处理
BL 滚筒抛光
BK 静电喷涂（黑）
SG 静电喷涂（银）
RD 静电喷涂（红）
●● UAF-20-120 UAF-20-180 UAF-20-235 适用于 19
英寸机架的尺寸。
●● 选购件附带安装用的内六角螺栓（SUSXM7制）。请使用螺
丝附带的服务（费用另计）。
●● 材质、表面处理
UAF-AL UAF-BL UAF-BK / UAF-SG / UAF-RD
主体
铝合金
阳极氧化处理
铝合金
滚筒抛光
铝合金
静电喷涂（各种颜色）
内六角螺栓
（螺丝附带的服务）
SUSXM7 SUSXM7 SUSXM7
RoHS
铝制拉手